

Förskolan Linden öppnar fler avdelningar

Förskolan Linden utökar med ytterligare två avdelningar under hösten 2016. Personal rekryteras nu och Kyrkorådet har beslutat att hyra paviljonger som ställs upp på Lindens gård.

-Många barn i kommunen står i kö till förskolaplatser, och då försöker vi att göra en insats, säger kyrkoherde Henrik Rydberg.

Församlingens förskola har idag två avdelningar och kommer alltså till hösten att öppna ytterligare två avdelningar. Förskolan Linden är en friförskola som drivs av Västanfors Västervåla församling. Linden arbetar aktivt med tematiskt arbete och NTA (Naturvetenskap och teknik för alla). Matematik, teknik, natur, språk, sång, musik, rörelse/dans, drama och bild är verktyg som vi använder. *Läs mer om Linden på hemsidan www.lindgardsskolan.se*



Lindgårdsskolans högstadium utökar

Nästa läsår utökar Lindgårdsskolans högstadium med ytterligare en klass i år 7.

Idag har Lindgårdsskolan en klass i varje årskurs från förskoleklass till och med år 9. Till hösten utökas alltså högstadiet med ytterligare en klass i år 7. Högstadiets elever har undervisning i Lindgårdsskolans lokaler på Sturevägen 11. Alla elever i år 7-9 äter lunch i Brukskyrkan, och kommer till viss del att använda sig av lokalerna där.

Läs mer om Lindgårdsskolan på hemsidan www.lindgardsskolan.se



Fasteinsamlingen gick bra

Drygt 44 500 kronor samlade församlingens internationella grupp in under årets fasteinsamling genom prästostförsäljning, böss-skrammel, vårmässa och försäljning av fastlagsris. Kollekt till fastekampanjen har också tagits upp vid gudstjänster och konserter under insamlingsperioden. Fastekampanjen 2016 har fokuserat på allas rätt till mat.

Läs mer om Svenska kyrkans internationella arbete på hemsidan www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete





Drop in-fika på Lindgården

Visste du att Lindgården har öppet även för fikagäster på drop in? Titta gärna in efter ett besök på kyrkogården, eller om du bara promenerar förbi. Så länge det finns personal i köket står skylten ute och det går bra att komma in och köpa kaffe med dopp. Det kan vara trevligt att stanna till och ta en fika i den vackra matsalen Smultronstället med fönster ut mot sjön Kratten. När våren kommer går det alldeles utmärkt att sitta ute på balkongen eller på Lindgårdens baksida med den fina utsikten.

Välkomna! hälsar Kerstin, Pontus, Anna och Maggie i köket

Fler hjärtstartare



Hjärtstartare finns nu på Lindgården och i Brukskyrkan. Ytterligare två hjärtstartare har köpts in till församlingen och ska monteras i kyrkorna i Västanfors och Västervåla.

Lindgården konferens



After work

Fredag 22 april kl 16-21

Vi fortsätter finfredag med god mat och soft musik i trevligt sällskap. Buffén serveras kl 17-19. Välkomna! önskar Kerstin, Pontus, Anna o Maggie

Västerås kammarkör



Konsert i Västanfors kyrka söndag 24 april kl 18

Fri entré. Läs mer om kören på www.vkk.se eller www.facebook.com/vasteraskammakor

Före konserten är du välkommen till Mässa i vårton i Lindgårdens vinterträdgård kl 16.30. Vi sjunger sånger och psalmer i vårtid. Sång: Maria Webb.

Klädloppis för vuxna

Lördag 23 april kl 14-17 på Lindgården

Nu är det dags igen! Det var så trevligt sist vi hade klädförsäljning för vuxna på Lindgården, så nu gör vi det igen. Ta en promenad i vårsolen och titta in till oss. Här kan du ta ett glas vin, kaffe eller äta något smått, träffa trevligt folk, köpa kläder och lite annat smått och gott.

Har du kläder skor, accessoarer och lite heminredning som fortfarande är relativt nytt och modernt, som du tröttnat på? Det kan alltid glädja någon annan. Boka ett bord och var med och sälj. Pris 50 kr. Vid frågor eller bokning ring Anna Binning tel 0223-434 27 mejl: anna.binning@svenskakyrkan.se.

